


T.c.
ÇUKUR'A iLçESl

Köylere Hizmet Götlirme Biüliği Başkanhğü

irr.c.ü-E xoMisyol.tıJ KARARI'

ldarenin adı
İşin adı

: Köylere Hizmet Götiirme Birliği
: Çukurca İlçesi Gtlndeş Gtızeldere seyitler Semti Sulama
Oeliştirme İşi

:01.07.20l9 / l0:00
:Açık ihale Usulü
:2
:2
:2

: TUR iNŞAAT GlDA TAAH. SAN. LTD.ŞTi
: 84.000,00

ihale tarih ve saati
ıhale usulü
Doküman satın alanların sayısı
Toplam teklifsayısı
Geçerli teklifsayısı
Ekonomik açıdan en avantailı l.teklifin

a) sahibinin adı ve soyadı / ticaret unvanı

b) tutan

Ekonomik açıdan en avaııtailı 2.teklifin
a) sahibinin adı ve soyadı / ticaret unvaırı : BEYOĞLU iNŞAAT ARAFAT YANAR
b) futaı, : 89.000,00

İsteklilerin Teklif Ettiği Bedeller

İsteklinin Adı/
Ticaret unvanı

rlik Miidiirii

IHALE K
at

S NU

BAŞKAN
Y ulkııddııs T'[JNÇ Ruha URll useyl

^2
LM

el Meclis ÜyesiBirlik Menııırıı

0l .07.20l9

Teınel AYCA
K

Teklif Ettiği
Bedel

l.Teklifi

Tekl i f ettiği
Bedel

2. teklifi

yerli istekliler
lehine fiyat avantaj ı

uygulanması
sonucu bulunan
teklifbedeli2

TUR iNŞAAT GIDA TAAH. SAN. LTD.ŞTi 98.000.00 84.000.00
BEYOĞLU iNŞAAT ARAFAT YANAR l05.000,00 89.000.00

Ihale Komisyonu alınan tarih ve saatte Kaymakamlık Makaın Odasında toplandı. İha|eye 2 istekli Firma katılmış olup
en düşük teklifi TUR iNŞAAT GIDA TAAH. SAN. LTD.ŞTi vermiştir. Teklifi 84.000,00 TL olup Komisyonumuzca da
teklifi uygun görülerek kararın ihale yetkilisinin onayına sunulmasına oy bir|iği ile karar verildi.

l

l





T,c
çUKURcA lLçEsl

Köylere Hizmat Götijrmo Birliği Başkanhğı

irr.lr,r xoırisyoM; KaRaR]'

Idarenin adı
İşin adı
ıhale tarih ve saati
ıhale usulü
Doküman satın alanların sayısı
Toplam teklif sayısı
Geçerli teklif sayüsı
Ekoı,ıo ınik açıdan eıı avantaih l.ıeklifin

a) sahibinin adı ve soyadı / ticaıet unvanı
b) futan

: Köylere Hizmet Götiirme Birliği
:Çukurca Çığlı Köyü Yukarı Mahallesi İçme Suyu Yapım lşi
:01.07.20l9 / l l:00
:Açık ihale Usulü
:2
:2
:2

: BEYoĞLU iNşanr ennrnT YANAR
: l40.000,00

Ekonomik açıdan en avantailt 2 .teklilin
a) sahibinin adı ve soyadı / ticaret unvarıı : ALKANLAR TiCARET SAN. LTD.ŞTi
b)tutan : 147.500,00

İsteklilerin Teklif Ettiği Bedeller

Isteklinin Adı/
l'icaret unvanı

yerli istekliler
lehine fiyat avantajı

uygulanması
sonucu bulunan
teklif bedeli2

LU iNBEYo AAT ARAFAT YANAR l63.000,00 l40.000.00
ALKANLAR TiCARET SAN. LTD. II l75.000.00 l47.500^00

Ihale KomisYoıu alınan tarih ve saafte Kaymakamlık Makam Odasında top|andı. ihaleye 2 istekli Firma katılmış ve en
düŞük tek|ifi BEYOĞLU iNŞAAT ARAFAT YANAR vermiştir.Teklifi l40.0b0.00 TL olup Komisyonumuzca da uygun
görülerek kararın ihale yetkilisinin onayına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

iHALE KoMiS NU(

T
tAŞKAN

kuddus TUNÇ R
ik Müdürii

Sall H yin YILMAZ
Birlik Memuru Çayırlı Köyü Muh. İl Genel Meclis Üyesi

01.07.2019

-'-- T nıcl YCA

Teklif Ettiği
Bedel

l.Teklifi

TekIif ettiği
Bedel

2. teklifi



lL,

ÇUKURcA iLÇESi
Köylerc Hiznet Göttjrme Bi iğiBaşkanlüğü

İuı.ı-s xoıuisyoNu KaRaRI'

ıdarenin adı
İşin adı

Ihale tarih ve saati
ıhale usulü
Doküman satın alanların sayısı
Toplam teklif sayısı
Geçerli teklif sayısı
Ekonomik açıdan en avantailı l.teklifin

a) sahibinin adı ve soyadı / ticaıet unvanı

b) fuian
Ekııtıııik acıdaıı en avajıtailı 2.teklifin

a) sahibinin adı ve soyadı / ticaret unvaru

b) futan

: Köylere Hizmet Götiirme Birliği
:Çukurca Çığlı Köyü Köy içi Parke Taşı Ve istinat Duvarı
Yapım İşi

:04.0'7.20|9 l 09:00
:Açık ihale Usulü

: ALFA iNŞAAT MiM. MÜH.NAK. GIDA MED. TAAH.
TUZ. SAN. TİC.LTD. ŞTi
:258.000,00

:YEKDER iNŞAAT GIDA NAK. TAAH. KÖM. sAN
TiC.LTD. ŞTi
:259.000,00

lstekliIerin Teklif Ettiği Bedellcr

,7

7

7

Isteklinin Adı/
Ticaret Unvaı,ıı

Teklif Ettiği
Bedel

l.Teklifi

Teklif ettiği
Bedel

2. teklifi

yerli istekliler
lehine fiyat avantajı

uygulanması
sonucu bulunan

teklif bedeli2
ALFA NŞAAT MiM. MÜH.NAK. GIDA MED. TAAH. TUZ. SAN
TiC.LTD. ŞTi 349.000.00 25 8.000,00
YEKDER iNŞAAT clDA NAK. TAAH. KÖM. SAN. TiC.LTD. ŞTi 35 5.000.00 259.000.00

İhale Komisyonu alınaır tarih ve saatte Kaymakanrlık Makam Odasında toplandı. İhaleye 7 istekli Firma katılmış olup
ekonomik açıdan en düşük teklifi ALFA iNŞAAT MiM. MÜH.NAK. G|DA MED. TAAH. TUZ. SAN. TiC.LTD. ŞTi
vermiştir. Teklifi 258.000,00 TL olup Komisyonumuzca da teklifi uygun görülerek kararın ihale yetkilisinin onayına

^ulmasına birli i ile karar verildi.

IHALE Ko oNU

t
ulkuddus TUNÇ R üseyin YILMAZ

ll, lik Müdürii Birlik Memuru İl Genel Meclis Üyesi

04.07.20l9

t.

e

T





T-c.

ÇUKUROA lLÇESl
Köylerc Hizmet Götijrme Biıliği Başkanlüğı

iHaı,r xoıvrisyoNu KARARI'

ıdarenin adı
işin adı
ıhale tarih ve saati
ihale usulü
Doküman satın alanların sal,ısı
Toplam teklif sayısı
Geçerli teklif sayısı
Ekonomik aç ıdan en avaı]tailı l.ıeklifin

a) sahibinin adı ve soyadı / ticaıet unvanı

b) futan

Ekornmik acıdaıı erı avantajlı 2.teklifin

a) sahibinin adı ve soyadı / ticaıet rmvanı

b) futafl

: Köylere Hizmet Götürme Birliği
Çukurca Akkaya Köyü Köy İçi Parke Taşı Yapun İşi

:04.07.20l9 / l0:00
:Açık ihale Usulü
:5
:5
:4

: ALFA iNŞAAT MiM. MÜH.NAK. G|DA MED. TAAH.
TUZ. SAN. TiC.LTD. ŞTİ
:209.000,00

:örıvınz BETON YAP! ELEMANLARI İML. iNŞ. NAK
GIDA TAAH. sAN. TiC.LTD. ŞTi
:229.000,00

lsteklilerin Teklif Ettiği Bedellcr

Teklif Ettiği
Bedel

l.Teklifi

Teklif ettiği
Bedel

2. teklifi

yerli istekliler
lehine fiyat avantajı

uygulanması
sonucu buIunan

teklif bedeli2

İsteklinin Adı/
Ticaret unvanı

266.000,00 209.000.00
ALFA INŞAAT MIM. MUH.NAK. GIDA MED. TAAH. TUZ. SAN
TiC.LTD. ŞTi

273.000,00 229.000.00
öLMEZ BETON YAPI ELEMANLARI iML. iNŞ. NAK. GIDA TAAH
SAN. TiC.LTD. ŞTi

İhale Komisyonu alınan tarih ve saatte Kaymakamlık Makam Odasında toplandı. İhaleye 5 istekli Firma katılmış olup
ekonoınik açıdan en düşük ıeklifi ALFA iNŞAAT MiM. MÜH.NAK. GtDA MED. TAAH. TUZ. SAN. TiC.LTD. ŞTi
vermiştir. Teklifi 209.000.00 TL olup Komisyonumuzca da teklifi uygun görülerek kararın ihale yetkilisinin onayına

^ulınasına biıli i ile karar verildi

IHALE K iSYoNU }

-tf*Ltiıil/4 kuddus TUNÇ R
ik Müdürti BirIik Memuru

seyl IL
l Genel Meclis (jvesi

04.0,1.2019

e





lt-.
ÇUKUR)A lLçES|

Köylere Hizmat Götijrme Birliği Başkanhğı

irrır,n xonıisyolüU KıRARı'

ıdarenin adı
İşin adı

ıhale tarih ve saati
ıhate usulü
Doküman satrn alanlann sayısı
Toplam teklifsayısı
Geçerli teklif sayısı

mik ıdan en avaıı lı l.te
a) sahibinin adı ve soyadı / ticaret unvaııı

b) tuldr
Ekonomik açıdan en avantaiIı 2.teklifn

a) sahibinin adı ve soyadı / ticaret unvanr

b) nıtan

: Köylere Hizmet Götiirme Birliği
:Çukurca Gündeş Köyü Köprülü Mahallesi Köy lçi Parke Taşı
Yapım işi
:04.0'1.2019 l ll:00
:Açık ihale Usulü

:örupz BETON YAPI ELEMANLARI iML. iNŞ. NAK.
clDA TAAH. SAN. TiC.LTD. ŞTi
: l49.000,00

:ALFA iNŞAAT MiM. MÜH.NAK. GIDA MED. TAAH.
TUZ. SAN. TiC.LTD. ŞTi
:l61.000,00

İsteklilerin Tektif Ettiği Bedeller

6

6
6

İsteklin in Adı,/
Ticarel Unvanı

Teklif Ettiği
Bedel

1.Teklifi

Teklifettiği
Bedel

2. teklifi

yerli istekliler
lehine fiyat avantaj t

uygulanması
sonucu bulunan
teklif bedeli2

öLMEZ BETON YAPI ELEMANLARI iML. iNŞ. NAK. GIDA TAAH
sAN. TİC.LTD. ŞTi 2l6.000,00 l49.000.00
ALFA iNŞAAT MiM. MÜH.NAK. GIDA MED. TAAH. TUZ. SAN
TiC.LTD. ŞTi 2l0.000.00 I61.000.00

İhale Komisyonu alınan tarih ve saatte Kaymakam|ık Makam Odasında toplandı. İhaleye 6 istekli Firma katılmış olup
ekonomik açıdan en düşük teklifi ÖLMEZ BETON YAPI ELEMANLARI iML. tNŞ. NAK. GIDA TAAH. SAN. TiC.LTD.' ' vermiştir. Teklifi l49.000.00 TL olup Komisyonumuzca da teklifi uygun görülerek kararın ihale yetkilisinin onayına
sunulmasına oy birliği ile karar veriIdi.

tIHALE MI YoNU

B
e ddus TUNÇ uSeV ln lLMAZ

Birlik Memuru Çayırlı Köyü Muh. Genel Meclis l-jvesiik Müdürii

l,

04.07,2019



ÇUKUR'A lLçESl
Köylere Hizmet Götürme Bifiği Başkanhğü

irrırr xouisyoNu KARARI'

ıdarenin adı
İşin adı

ıhale tarih ve saati
ıhale usulü
Doküman satın alanların sayısı
Toplam teklif sayısı
Geçerliteklifsayısı
Ekonomik açıdan en avantailı l.teklifin

a) sahibinin adı ve soyadı / ticaıet unvanı

b) tutan
Ekonomik açıdan erı avaııqilı 2.teklifin

a) sahibinin adı ve soyadı / ticaret unvaırı

b) tutan

: Köylere Hizmet Götürme Birliği
:Çukurca ilçtsi Naılı Kö},iı Guİbetan Müallesi Yolu BSK
Yapım işi
:O4.07.2019 / 1l:30
:Açık ihale Usulü
:l
:l

:'
:ÇATAL MÜHENDISLIK INŞ. MAD.GIDA NAK. SAN.
TiC.LTD. ŞTi
: 165.000,00

Istek|ilerin Teklif Ettiği Bedeiler

İsteklinin Adı./
Ticaret unvanı

Teklif Ettiği
Bedel

l.Teklifi

yerli istekliler
lehine fiyat avantaj ı

uygulanması
sonucu bulunan
teklif bedeli2

ÇATAL MÜHENDiSLiK iNŞ. MAD.GIDA NAK. SAN. TiC.LTD. ŞTi l67.500,00 l65.000,00

İhale Komisyonu alınan tarih ve saatte Kaymakamlık Makam Odasında toplandı. İlıaleye l istekli Firma katılmıştır.
Firma ÇATAL MÜı-IENDiSLiK tNŞ. MAD,G|DA NAK. SAN, TiC.LTD. ŞTİ Teküifi l65.000.00 TL olup
Komisyonumuzca da teklifi uygun görülerek kararın ihale yetkilisinin onayına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

l

BAŞKAN
Y

IHALE K oNU

Birlik Memuru Çayır|ı Köyü Muh Genel Meclis üyesi

04.07.7019

Temel AYCA

uddus TI_INÇ
l] k Müdürü

Teklif ettiği
Bedel

2. teklifi


